
 

                                  

 

 

 
 

 

PROGRAMA ÇÃO CULTURAL 
 

КУЛТУРНА ПРОГРАМА 
 

“Camões Sófia” 
„Камойнш София” 

 
 Março 2016 
март 2016 

 
 

Destaque do mês: Arquitetura Portuguesa 
Акцент на месеца: Португалска архитектура 

 
 
 
 



Programação Cultural 
 

08.03 – Terça-feira / вторник 
 

18.00 h. 
 

     Inauguração Oficial da Exposição “A Identidade Portuguesa: arquitetura 
em contexto”  

 
 Официално откриване на изложбата „Португалска идентичност: 

архитектура в контекст”   
 
 

A exposição estará aberta ao público no Мuseu da História de Sófia  
de 9 a 20 de Março. 

 
Изложбата е отворена за посетители от 9 до 20 март в Музей за история на 

София.  
 

 
12.03 – Sábado / събота  

 
18.30 – 19.30 – 

DJ Kizombie apresenta: Kizomba – Conversas sobre a música, a dança e a cultura  
(entrada: 2 BGN) 

 
Кизомба вторници с DJ Kizombie: Разговори за музиката, танца, културата  

(вход: 2 лв.) 
 

 
19.03 – Sábado / събота 

 
18.30 – 20.00 – Workshop de música e dança “Alma Brasileira” com o grupo Samba 

Brasileiro 
                                – Урок по музика и танци „Бразилска душа” с групата Samba Brasileiro  
 

 
22.03 – Terça-feira / вторник 

 
18.30 – 19.30 – 

DJ Kizombie apresenta: Kizomba – Conversas sobre a música, a dança e a cultura  
(entrada: 2 BGN) 

 



Кизомба вторници с DJ Kizombie: Разговори за музиката, танца, културата  
(вход: 2 лв.) 

 
 

26.03 – Sábado / събота 
 

18.30 – 20.00 – Workshop de música e dança “Alma Brasileira” com o grupo Samba 
Brasileiro 
                                – Урок по музика и танци „Бразилска душа” с групата Samba Brasileiro  
 

 
 

30.03 – Quarta-feira / сряда 
 

18.30 h. 
 

Noite da Literatura Portuguesa no clube literário “Peroto”  

Leitura de excertos e discussão sobre o livro “Ensaio Sobre a Lucidez” de José 

Saramago 

 

Вечер на португалската литература в литературен клуб „Перото”  

Четене на откъси и обсъждане на книгата „Проглеждане” от Жузе Сарамагу 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Cursos de Português / Búlgaro 
 

 
09.03 – Quarta-feira / сряда 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A2 
                         Курс по португалски език, ниво A2 
 
 18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A1 

 Курс по португалски език, ниво A1  
 

 
10.03 – Quinta-feira / четвъртък 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível B1 

 Курс по португалски език, ниво B1  
 

 
12.03 – Sábado / събота  

 
15.00 – 17.00 – Curso de búlgaro – nível A1.1 / Курс по български език – ниво А1.1 
17.30 – 19.30 – Curso de búlgaro – nível A2.1 /  Курс по български език – ниво А2.1 

 
 

15.03 – Terça-feira / вторник 
 

  18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível C2 
    Курс по португалски език, ниво C2 

 

 
16.03 – Quarta-feira / сряда 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A2 
                         Курс по португалски език, ниво A2 
 
 18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A1 

 Курс по португалски език, ниво A1  
 

 
17.03 – Quinta-feira / четвъртък 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível B1 

 Курс по португалски език, ниво B1  



 
19.03 – Sábado / събота  

 
15.00 – 17.00 – Curso de búlgaro – nível A1.1 / Курс по български език – ниво А1.1 
17.30 – 19.30 – Curso de búlgaro – nível A2.1 /  Курс по български език – ниво А2.1 

 
 

22.03 – Terça-feira / вторник 
 

  18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível C2 
    Курс по португалски език, ниво C2 

 

 
23.03 – Quarta-feira / сряда 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A2 
                         Курс по португалски език, ниво A2 
 
 18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A1 

 Курс по португалски език, ниво A1  
 

 
24.03 – Quinta-feira / четвъртък 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível B1 

 Курс по португалски език, ниво B1  
 

 
26.03 – Sábado / събота  

 
15.00 – 17.00 – Curso de búlgaro – nível A1.1 / Курс по български език – ниво А1.1 
17.30 – 19.30 – Curso de búlgaro – nível A2.1 /  Курс по български език – ниво А2.1 

 
 

29.03 – Terça-feira / вторник 
 

  18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível C2 
    Курс по португалски език, ниво C2 

 

 
30.03 – Quarta-feira / сряда 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A2 
                         Курс по португалски език, ниво A2 
 



 18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível A1 
 Курс по португалски език, ниво a1  

 

 
31.03 – Quinta-feira / четвъртък 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível B1 

 Курс по португалски език, ниво B1  
 

 
 
 

Nos dias 3, 4, 5, 6 e 7 de Março o “Camões Sófia” não estará aberto.  
 

No dia 8 de Março o “Camões Sófia” estará aberto até às 17 h., em 
virtude da inauguração da exposição “A Identidade Portuguesa”. 

 
 

На 3, 4, 5, 6 и 7 март, „Камойнш София” няма да работи. 
 

На 8 март, „Камойнш София” ще работи до 17ч., заради 
откриването на изложбата „Португалската идентичност”. 

 
 
 
 

Tel: +359 2 44 84 106 
+359 878 654 844 

 
www.camoes-sofia.com 

Facebook: Espaço Camões – Sófia / Камойнш София 

 
Horário de funcionamento:  

Terça-feira a Sábado – 1400 h – 2000 h 
 

Работно време: 
вторник – събота – 1400 ч. – 2000 ч. 

 
 
 

Nas horas que não estão indicadas para actividades, existirá sempre atendimento 
ao público e consideramo-nos abertos a solicitações para aulas individuais de português, 
de acordo com o horário disponível e a acordar entre o aluno e o professor.  



O “Espaço Camões” considera-se aberto a iniciativas no campo de formação de 
turmas para ensino infantil, desde que devidamente enquadradas do ponto de vista 
pedagógico. 
 

В часовете, извън предназначените за горепосочените дейности, 
Португалски културен център е отворен за приемане и консултации на посетители, 
както и за предоставяне на индивидуални часове по  португалски език, по уговорка 
между ученика и учителя. 

Португалски културен център  “Espaço Camões” е отворен за инициативи в 
областта на обучението на деца от различни възрасти. 


